様式第1号(第8条関係)

笠間市広告掲載申込書

令和○○年○○月○○日

 笠間市長  山口 伸樹 様

住所(所在)  笠間市中央３－２－１

氏名(名称)  ○○○株式会社

                           笠間 太郎

電話番号   0296-77-1101

FAX      0296-77-5009

E-mail        000＠city.kasama.1g.jp

担当者氏名     笠間 花子

 笠間市公共物等有料広告掲載取扱要綱第8条の規定により，笠間市公共物等の広告掲載

について，下記のとおり原稿を添えて申し込みます。

記

1 公共物等の種類(番号に○を付けてください。)

 (1) 広報かさま

 (2) 笠間市ホームページ

 (3) 公用車

 (4) 刊行物又は印刷物(種類                      )

 (5) 構築物(種類 友部駅南北自由通路 または あいろーど（岩間駅東西自由通路)）

 (6) その他(種類                           )

2 掲載希望期間(募集要項に定められた期間を記入。期間設定がない場合は不要。)

   令和○○年○○月○△日 から○ヵ月

3 広告料金の支払

  広告掲載が決定されたときは，募集要項に定められた広告掲載料を指定された期間内

に支払います。

4 申込みに当たり，私(当社)の笠間市税納付状況調査に同意します。

5 その他特記事項(募集要項において申請の際，必要事項があれば記入してください。)

azusa.miyakawa
楕円

azusa.miyakawa
四角形